Instituto Sócio Cultural, Ambiental e Tecnológico de Projetos de Economia Solidária
Endereço: Processo de mudança
Tel: (61) 3034 3668 / 99676 1551
CNPJ 08.106.714/0001-90

PRORROGAÇÃO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA

EDITAL DE SELEÇÃO INTERNA Nº. 01/2017

O Instituto Sócio Cultural, Ambiental e Tecnológico de Projetos de Economia Solidária –

IPÊS, organização não governamental, sem fins lucrativos, fundado no dia 04 de maio de 2003
na Região Administrativa de São Sebastião, Brasília/DF, torna público a abertura de processo
seletivo interno de contratação de pessoa física.

Até o dia 15 de dezembro de 2017 será realizado PROCESSO SELETIVO INTERNO para

composição das equipes emergenciais do Serviço Especializado em Abordagem Social, objeto
do Termo de Colaboração 04/2017, entre a SEDESTMIDH e o INSTITUTO IPÊS, por meio de
mecanismos de comunicação interna.

Brasília, 06 de dezembro de 2017.

___________________________________________________
Aline de Sousa Nascimento

Diretora Presidente
Instituto de Projetos de Economia Solidária